
NEXT REALITY IMPERIAL Zeyerova 90/5, Karlovy Vary 360 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: , web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1293/next-reality-imperial

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 110899

Prodej Rodinný dům, 114㎡
35751, Kynšperk nad Ohří

3 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michaela Tripalová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 114 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům o obytné ploše 115 m², který se nachází na
prostorném pozemku o celkové výměře 1293 m² v klidné obci Kamenný Dvůr, okres Sokolov. Nemovitost se pyšní
výhodnou polohou v blízkosti dálnice, která spojuje okresní města Karlovy Vary a Cheb, což zajišťuje výbornou
dostupnost a pohodlné spojení s okolím.
Dům prošel rekonstrukcí prvního nadzemního podlaží a disponuje plastovými okny po celém objektu. Vytápění
zajišťuje kotel na tuhá paliva a ohřev vody je řešen bojlerem.
V přízemí naleznete zádveří, prostornou chodbu, koupelnu se sprchovým koutem i vanou, prostornou kuchyň s
jídelnou a obývací pokoj, ideální pro rodinné chvíle. V prvním patře se nacházejí tři ložnice, toaleta a balkon, který
nabízí příjemný výhled do okolí.
Dům je také podsklepený, což poskytuje další úložné prostory.
Tato nemovitost je ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s možností vyžití na zahradě. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes! Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110899.


